[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.09.2020г.

                                             №53/697
г. Дальнереченск
О результатах выборов депутатов
муниципального комитета

Веденкинского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района
На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 27, 81, 84 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Признать избранными депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района:
- Билык Валентина Кирилловна,
- Бородина Ирина Олеговна,
- Колесникова Ирина Сергеевна,
- Курносова Елена Николаевна,
- Михальчук Светлана Федоровна,
- Постников Николай Михайлович,
- Рубайко Галина Павловна,
- Рыкова Анна Владимировна,
- Сластен Елена Николаевна,
- Стаценко Марина Дмитриевна.
2. Опубликовать результаты выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко